PORTARIA PROPEX Nº 135/2023 - de 14 de novembro de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Química.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Engenharia
Química, DESIGNA:

Presidente:
Vanderleia Botton

Titulares:
Rodrigo Koerich Decker - FURB
António André Chivanga Barros - ISPTEC ANGOLA

Suplente:
Marcela Kotsuka da Silva Câmara Bastos - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "AVALIAÇÃO DA EXTRAÇÃO
ÁCIDOS HÚMICOS E FÚLVICOS PROVENIENTES DE LEONARDITA DA REGIÃO DE CHERKASY", do(a)
mestrando(a) Diogo Fabricio Campos, a se realizar no dia 27/11/2023 às 14:00h, no local C2-D-112.

Blumenau, 14 de novembro de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2023-11-14T16:43:42-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento